— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）城市轨道交通运营与维护赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，2023 年“中

银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）城市轨道交通运营与

维护赛项由四川省成都市礼仪职业中学承办，为确保比赛顺利进

行，现将有关事宜通知如下：

一、参赛地点

四川省成都市礼仪职业中学新校区

二、日程安排

日期 时间 内容

赛前一日
14:30-15:30 报到、领队会

15:30-16:30 参赛选手熟悉场地

比赛日

7:30-8:00 裁判、技术支持及工作人员就位

8:00-8:30 参赛队赛场检录、加密

8:30-9:20 模块一统一竞赛

10:00-10:40 模块二第一轮竞赛

— 2 —

11:00-11:40 模块二第二轮竞赛

11:40-13:00 全体人员用餐休息

13:30-14:10 模块二第三轮竞赛

14:30-15:10 模块二第四轮竞赛

15:30-16:10 模块二第五轮竞赛

16:10-17:00 成绩评定

17:00-18:00 成绩抽检审核、解密

18:00-20:00 成绩公示

三、参加人员

四川省及地市州相关领导、大赛裁判长及裁判员、大赛监督

仲裁组、大赛技术支持及工作人员、各参赛队领队、参赛选手、

指导教师。

四、报到时间

报到时间：2023 年 11 月 24 日 14:30-15:30

五、报到须知

1.安全承诺书(盖学校公章、指导教师和选手签字)；

2.选手意外伤害保险单复印件 1 份；

3.参赛选手身份证或户口薄原件和复印件；

4.参赛学生学籍信息表复印件(盖学校公章)；

5.各参赛学校自行前往、食宿自理，请大家注意往返途中及

比赛过程中的安全。

六、联系人

姓名：张薇   13880928299

七、比赛地址位置图

— 3 —

四川省成都市礼仪职业中学新校区（百度地图搜索地址：成

都市武侯区中国五冶礼仪职中项目部）。

地址：成都市武侯区金花桥街办智通一路 210 号

公交：201 路、208 路、176 路、827 路、840 路陆坝小区站

下车；

地铁：17 号线白佛桥站下车后 1.2 公里到赛场；

地铁：3 号线地铁双凤桥站下车后转 201 路、208 路陆坝小

区站。

如遇问题，可咨询：张老师   13880928299

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 20 日